
CÂMARA LEGISLÀTIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 642 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR FLAVIO DO CARMO, matrícula n° 14.748-17, do cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, da Liderança do Partido dos Trabalhadores.
(Amparo na Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001.00942/01 - CLDF).

2. NOMEAR RICARDO VIEIRA ALVES para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", nível CL-01, na Liderança do Partido dos Trabalhadores.
(Amparo na Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001.001570/02 - CLDF).

Brasília, 10 de dezémbro de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte


